Sistema Socio Sanitario



ASST Sette Laghi AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

Nucleo di Valutazione delle Prestazioni (NVP)

Prot. n. 23456

Varese, 21 aprile 2017

L'anno 2017, addì ventuno del mese di aprile presso la sede dell'Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi di Varese si riunisce il NUCLEO DI VALUTAZIONE DELLE PRESTAZIONI

Sono presenti per il Nucleo di Valutazione delle Prestazioni:

Dott. Emanuele

PORAZZI

Presidente

Dott.ssa Simona

MARIANI

Componente

Dott. Vittorio

RUSSO

Componente

Sono presenti in rappresentanza dell'ASST dei Sette Laghi

Dott. Rosario

DIOLOSA'

Dirigente S.C. Risorse Umane

Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della

Trasparenza

Dott. Poalo

COVACICH

Responsabile S.S. Controllo di Gestione e Programmazione

L'incontro si apre alle ore 14,30

Nell'incontro odierno il Nucleo di Valutazione delle Prestazioni si riunisce per verificare il livello di raggiungimento degli obiettivi assegnati al personale del Comparto per l'anno 2016.

Il Dott. Covacich, responsabile della S.S. Controllo di Gestione e Programmazione, dopo aver presentato gli obiettivi assegnati con i relativi indicatori, illustra il livello di raggiungimento e la modalità di riconsiderazione degli obiettivi che nel corso dell'anno hanno risentito del cambiamento strategico/normativo in essere.

Il Nucleo di Valutazione, tenuto conto della documentazione presentata dall'azienda relativamente agli obiettivi dell'anno 2016 riguardanti il personale del Comparto, prende atto dello stato dell'arte alla data odierna, riservandosi la valutazione finale alla presentazione da parte dell'ASST delle schede degli obiettivi definitivamente rendicontate.

La seduta si chiude alle ore 16,00

Letto e sottoscritto

Dott. Emanuele PORAZZT

Dott.ssa Simona MARIAN

Dott. Vittorio RUSSO